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Zárószavazás előtti módosító iavaslat

Dr. Szili Katalin
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 107. §-ának (1) bekezdése alapján „az egyes adótörvények módosításáról ”
szóló T/3892 . számú törvényjavaslat zárószavazásra bocsátandó T/3892/181 . számú egységes
javaslatához – az Alkotmánnyal való összhang megteremtése érdekében – a következ ő

zárószavazás el ő tti módosító javaslato t

terjesztem elő :

A törvényjavaslat 178 . §-a az alábbiak szerint változik:

„178. § (1)Az Art. 20. §-ának (6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép :

„(6) A magánszemély a Tbj . 39. (2) bekezdése alapján keletkezett fizetés i
kötelezettségét és annak megszűnését 15 napon belül jelenti be az állami adóhatóságnak . A
bejelentés alapján az adóhatóság az adóévre vonatkozó havi járulékfizetési kötelezettséget
határozattal elő írja, a befizetéseket nyilvántartja. Az állami adóhatóság az adóazonosító jelle l
nem rendelkező magánszemély részére az (1) bekezdésben foglalt rendelkezése k
alkalmazásával adóazonosító jelet állapít meg.”

(2) Az Art. 20. §-a a következő (7) bekezdéssel egészül ki :

7) A vállalkozási tevéken r~séget nem folytató mező azg_ dacági őstermelő ha nem végez
általános for _ almi adó-köteles tevéken sé et adószám nélkül is fo lalkoztathat alkalm i
munkavállalói könyvvel rendelkező személyt . ”

Indokolá s

A mezőgazdasági őstermelő a hatályos jogi szabályozás szerint csak akkor köteles adószámo t
váltani, ha a mezőgazdasági tevékenységet vállalkozóként végi, illetve ha általános forgalm i
adó-köteles tevékenységet folytat . Az adózás rendjérő l szóló 2003 . évi XCII . törvény 31 . (2)
bekezdése szerinti bevallási, illetve adatszolgáltatási kötelezettség teljesítése során azonban az
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állami adóhatóság az adószám feltüntetését is megkövetelte az őstermelőktő l, tekintet nélkü l
arra, hogy végeznek-e egyáltalán adóköteles tevékenységet .

A módosító javaslat célja, hogy visszaszorítva a helytelen joggyakorlatot, immár expressi s
verbis deklarálja a mez őgazdasági őstermelők számára az alkalmi munkavállalói könyvvel
rendelkező személy adószám nélküli foglalkoztatásának lehetőségét.

A jogbiztonság alkotmányos alapelve sérül, ha a jelenlegi, jogszabályi alapokat nélkülöző,
helytelen joggyakorlat korrigálására nem kerül sor jelen törvényjavaslatban .

Budapest, 2007 . november 12 .

Font Sándor
Fidesz — Magyar Polgári Szövetség
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